
（担当課 戸籍住民課　　）

１ 物 件 名 戸籍総合システム機器等賃貸借

２ 物 件 価 格

３ 物 件 明 細

４ 設 置 場 所

５ 賃 貸 借 期 間 令和２年１月１日から令和６年１２月３１日まで（６０ヶ月）

６ 機器納入業者

７ 支 払 方 法

８ 動産総合保険

９ そ の 他 賃貸借期間終了後、機器については落札者の負担で撤去すること。撤去と
は、市指定業者によってＨＤＤデータを消去し、また、サーバ機器について
はラックから取り外した後の回収のことを指す。

賃貸借物件であることを示す物件シールを用意すること。

入札書の金額欄には、６０ヶ月分のリース料金（消費税を除く）を記載し、
内訳欄に月額を明記すること。

物件に関する保守は市指定業者が行うものとし、入札額には含めないこと。

戸籍総合システム機器等賃貸借仕様書

総額２３，４３５，５００円

（うち消費税及び地方消費税の額２，１３０，５００円）

上記納入業者は納入期限までに物件を納入し、上記物件価格にて落札者
に物件を供給する。落札者は上記金額を請求のあった日から３０日以内
に納入業者に支払うものとする。
リース料金は毎月払いとし、市が請求書を受理した日から３０日以内に
支払う。
【納入期限】令和元年１２月３１日

別紙のとおり

伊賀市四十九町地内

物件については、新価特約付動産総合保険を付し、証明書を速やかに提
出するものとする。なお、ソフトウェアにおいては、動産保険の対象と
しなくても良い。

愛知県名古屋市中区栄１－１２－１７

富士ゼロックスシステムサービス株式会社
公共事業本部　中部支店　支店長　佐藤　真人



別紙　≪ 戸籍総合システム機器更新＿システム機器等経費　明細 ≫

機器 № 品目 型番 個数
1 Express5800/R120h-1E 8x 2.5型モデル N8100-2779Y 1
2 内蔵SAS/SATAケーブル K410-380(00) 1
3 AC100Vケーブル(3m) K410-E246(03) 2
4 CPUボード(8C， 2.10GHz/Silver 4208) N8101-1592A 1
5 8GB 増設メモリボード(1x8GB/R/SR) N8102-720 3
6 RAIDコントローラ(RAID 0/1) N8103-192 1
7 ライザカード(2xPCI) N8116-71 1
8 RS-232Cコネクタキット N8117-11 1
9 1Uラックサーバ用レール N8143-135 1
10 フロントベゼル N8146-102 1
11 増設用1.2TB HDD(SAS,10,000rpm) N8150-549 4
12 内蔵DVD-ROM ドライブ N8151-137 1
13 内蔵DVD増設キット N8154-125 1
14 電源ユニット(800W) N8181-160 2
15 冗長ファンキット N8181-166 1
16 冗長電源ケージ N8181-174 1
17 Express5800/R120h-1E，2E Starter Pack UL9020-B111 1
18 無停電電源装置(1500VA)(ラックマウント用) N8142-101 1
19 PowerChute Business Edition Basic v10.0 UL1057-802 1
20 Express5800/R120h-1E 8x 2.5型モデル N8100-2779Y 1
21 内蔵SAS/SATAケーブル K410-380(00) 1
22 AC100Vケーブル(3m) K410-E246(03) 2
23 CPUボード(8C， 2.10GHz/Silver 4208) N8101-1592A 1
24 8GB 増設メモリボード(1x8GB/R/SR) N8102-720 3
25 RAIDコントローラ(RAID 0/1) N8103-192 1
26 ライザカード(2xPCI) N8116-71 1
27 RS-232Cコネクタキット N8117-11 1
28 1Uラックサーバ用レール N8143-135 1
29 フロントベゼル N8146-102 1
30 増設用1.2TB HDD(SAS,10,000rpm) N8150-549 4
31 内蔵DVD-ROM ドライブ N8151-137 1
32 内蔵DVD増設キット N8154-125 1
33 電源ユニット(800W) N8181-160 2
34 冗長ファンキット N8181-166 1
35 冗長電源ケージ N8181-174 1
36 Express5800/R120h-1E，2E Starter Pack UL9020-B111 1
37 無停電電源装置(1500VA)(ラックマウント用) N8142-101 1
38 PowerChute Business Edition Basic v10.0 UL1057-802 1

ｻｰﾊﾞｾｷｭﾘﾃｨ関連 39 モジュラージャックガード（青 ガード10個＋専用工具) PSL-DCJB-BU 2
40 内蔵RDXドライブ N8151-139 2
41 外付USBケーブル(USB3.0) K410-307(1A) 2
42 デバイス増設ユニット(ラックマウント用) N8141-69 1
43 無停電電源装置(500VA) N8180-68B 1
44 QX-S608GT基本部(AC) B02014-00621 2
45 M5ナット(30個) N8140-817 1
46 スイッチユニット接続USBケーブルセット(1.8m) K410-118(1A) 4
47 17型LCDコンソールユニット(1Server) N8143-107 1
48 マウス N8170-22 1
49 電源タップ(AC100V 4口) N8580-36 1
50 サーバスイッチユニット(8Server) N8191-14 1
51 A4ﾌﾗｯﾄﾍﾞｯﾄﾞｽｷｬﾅ(DS-5500) DS-5500 1
52 N/Wｲﾝﾀｰﾌｪｲｽﾊﾟﾈﾙ(DSｼﾘｰｽﾞ) DSPNNW1 1

LANｹｰﾌﾞﾙ 53 リンクケーブルH ASSY 10m EF-X6181E 1
54 RDX DATA CARTRIDGE 500GB 500GB 5
55 CD-RW700WB PCデータ用 4倍速(10枚入り) SW80QU10V1 1
56 WinRmtDsktpSrvcsCAL 2019 OLP NL Gov UsrCAL 6VC-03766 27
57 WinSvrSTDCore 2019 OLP 16Lic NL Gov CoreLic 9EM-00670 4
58 WinSvrCAL 2019 OLP NL Gov DvcCAL R18-05785 27
59 【Named User】OracleDatabase12g SE2 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾗｲｾﾝｽfor KONG/DreamCity ORA12GSE201 58
60 【Named User】OracleDatabase12g SE2 ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝﾗｲｾﾝｽfor KONG/DreamCity ORA12GSE202 58

対応ﾓｼﾞｭｰﾙ 61 SBC KONG対応モジュール for WindowsServer2016 FXSS社製 1
SV管理ﾂｰﾙ 62 ｻｰﾊﾞ･ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ･ｻｰﾎﾟｰﾄ･ﾂｰﾙ for WindowsServer2016 FXSS社製 1

63 郵送請求管理ﾂｰﾙ FXSS社製 1
64 記載不要届書管理ﾂｰﾙ FXSS社製 1
65 搬送費A（富士ｾﾞﾛｯｸｽｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ社工場への搬送費） ― 1
66 SE・CE手配費A（富士ｾﾞﾛｯｸｽｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ社工場での一次現調費） ― 1
67 搬送費B（富士ｾﾞﾛｯｸｽｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ社工場から伊賀市への搬送費） ― 1
68 SE・CE手配費B（伊賀市での現地現調費） ― 1

≪ 戸籍総合システム機器更新＿導入諸経費　明細 ≫

作業 № 品目 型番 個数
1 導入SI費 － 1
2 社内作業経費 － 1
3 導入作業経費 － 1

ｽｷｬﾅ

HOST01ｻｰﾊﾞ

HOST02ｻｰﾊﾞ

ﾗｯｸ用Tapeﾊﾞｯｸｱｯ
ﾌﾟ関連

ﾗｯｸ関連

ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ関連

構築

消耗品

OS関連

ｵﾗｸﾙﾗｲｾﾝｽ関連

ｵﾌﾟｼｮﾝﾂｰﾙ

その他


